

POSTANOWIENIE

Dnia 12 maja 2016 r.

Sąd Rejonowy w Goleniowie Wydział I Cywilny

w składzie następującym:

Przewodniczący: SSR Joanna Smalec

Protokolant: Anna Wilkowiecka

po rozpoznaniu w dniu 12 maja 2016 r. w Goleniowie

na rozprawie

sprawy z wniosku (...) **sp. z o.o. z siedzibą w P.**

przy udziale **J. K. oraz (...) S.A. z siedzibą w P.**

o zasiedzenie służebności przesyłu

I. stwierdza, iż z dniem 31 lipca 2005 roku, poprzednik prawny wnioskodawcy (...) spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w P., tj. (...) S.A. z siedzibą w P., nabył przez zasiedzenie ograniczone prawo rzeczowe w postaci służebności gruntowej w treści odpowiadającej służebności przesyłu polegającej na prawie do nieodpłatnego korzystania (w zakresie: eksploatacji, dokonywaniu kontroli, przeglądów, konserwacji, modernizacji i remontów, usuwania awarii, wymianie urządzeń infrastruktury elektroenergetycznej, wycince ewentualnych zadrzewień i zakrzewień uniemożliwiających właściwą obsługę i eksploatację tych urządzeń, swobodnego wstępu do nich w celu wykonywania prac przyłączeniowych oraz na prawie wstępu na obciążony grunt w celu wykonywania przedmiotowych prac, a także na dystrybucji energii elektrycznej), a także na obowiązku znoszenia (patii) istnienia urządzeń na gruncie, w tym znoszenia podejmowanych przez wnioskodawcę powyżej opisanych czynności – łącznie na powierzchni 1004m² nieruchomości uczestnika postępowania J. K., stanowiącej działkę gruntu nr (...), położonej w miejscowości G., gmina G., dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy w Goleniowie prowadzi księgę wieczystą o numerze KW (...), przypadającej w części, na której posadowiona jest linia napowietrzna wysokiego napięcia 110kV nr (...) relacji Ł.-G., tj. pas gruntu o długości 131m i szerokości 7,4m na słupie nr 73, 6,0m na słupie nr 72, i 6,4m na słupie nr 74 - zgodnie z projektem służebności sporządzonym przez biegłego geodetę W. S. z 29 lipca 2015 r. naniesionym na kopię mapy zasadniczej i kopię numeryczną mapy ewidencyjnej znajdujących się na k. 290 i 292 akt sprawy / (...).6640.1130.2015/;

II. oddała wniosek wnioskodawcy i uczestnika (...) S.A. w P. o przyznanie kosztów postępowania, ustalając, iż każdy z uczestników ponosi koszty postępowania związane ze swoim udziałem w sprawie;

III. nakazuje pobrać od wnioskodawcy (...) sp. z o.o. w P. na rzecz Skarbu Państwa – Sądu Rejonowego w Goleniowie kwotę 88,54 zł (słownie: osiemdziesiąt osiem złotych 54/100) tytułem nieuiszczonych w toku postępowania wydatków, które tymczasowo poniósł Skarb Państwa.

SSR Joanna Smalec